EIVSDEM ARGVMENTVM in eandem.

RAPTA quedã ex Attica virgo nobilis, atque adducta est Rhodum: ibique matri Tho-
dis meretricis ab amico dono data est, & educata velut soror vnã cum filia Thaidæ.
Thais relicta matre, Rhodo cum amatore quodam Athenas se contulit: ab eoque hæret
futura mortuo, mox à Milite Thrasone diligebatur nimis. Qui cum Athenis profectus
trem Thaidis mortuum Rhodi comperisset, & eam virginem, quam diximus, ab hæretico
mortuæ anima luertisset venum esse propositam: quanuis ignarus rerum omnium, emittit
men: & dono amate Thaidi vexit Athenas. Verùm postquam adueniens riualem Phædriam
apud amicam reperit: quem per eius absentiam sibi meretrix conciliarat: affirmavit se
antè daturam promissam virginem, quàm Thais foras æmulum pepulisset. Illa igitur,
amaret Phædriam, cupiditate tamen recuperandæ virginis: & ciuis Atticæ, & quam à
uulo vt sororem dilexerat, excludi Phædriam. Hinc ille, rimò irascitur: post accepta
ratione, à Thaidæ lenitur, & in bidui spatium spontè concens militi, rus proficiscitur:
tisque, ne ab æmulo muneribus superaretur, Eunuchum: & puellã Parmenoni iubet abire.

ad Thaidem deducere. Verùm Chærea frater Phædræ tunc ephebus, visa in via virgine, inßammatur amore eius. Atque eò euasit vehemèti ardore, vt pro eunucho ipse deducetur ad Thaidé. Hac occasione vitata virgo, & mox ciuiss, & nobilis cognita, datur vxor Chæreæ. Phædræ verò & miles riuales, ambo concordés per parasitum redditi, communi amicæ sine certamine potiuntur. In primo actu Phædræ exclusus à Thaide, & secum primò & mox cum Parmenone conqueritur fortunas suas: & ad postremum coràm accusat Thaidem, rursus permulcetur ab eadem, & voluntate digrediens, rus sese concessurum in spatiu bidui esse promittit. Secundus actus professionem Phædræ continet delegantis seruo deductionem eunuchi, & puellæ ad Thaidem. Tum parasitum loquentem, per quem virgo à milite dono amicæ missa est. Tum interuentum Chæreæ amantis virginem, eiusdemque cù Parmenone consilium de eadem potiendâ per fallaciam: quia pro eunucho ipse supponitur. Tum inuitationem ad cœnam Thaidis. Tum oblationem velut eunuchi Chæreæ, & puellæ ex Aethiopia per Parmenoné factam. Tum verba Chremetis ad Thaidem venientis, perductæque ad militem. Antiphonis Chæreæque colloquium de vitata per dolum virgine. In quarto actu Doryas nuntiat iurgium inter militem, & Thaidem: tum reditum habet ex villa Phædræ: & querelam Pythiæ de vitata virgine apud I hadriam: & eundem stupètem quod audiebat. errorem ebrii Chremetis: & verba petulantia Thaidis aduersum militem, & militis aduersum Thaidem: parata prælia, ridiculæque deposita. Quintus actus hæc continet, querelam Thaidis de vitata virgine, primò cum Pythiâ, postea cù ipso Chæreâ: tum interuentum Chremetis atque nutricis: tum perturbationem Parmenonis per dolum Pythiæ, atque eius iudicio per senem, qui rure tunc aduenerat, confirmatas nuptias. & ad vltimum, reditum in gratiam militis cum Phædrâ & Chærea.

ARG. M. ANTONII MVRETI.

CIVIS quidam Atheniensis filium habuit, cui Chremeti, & filiam, cui Pamphilæ nomē fuit. Is Sunii, quod oppidum est maritimum haud procul Athenis, rus habebat: in quo cum aliquando verisæretur, Pamphila adhuc infantula à prædonibus capta est. Ab eis illam redemptam mercator quidam Rhodius meretrici, quam amabat, dono dedit. in cuius ædibus ita educata est, vt Thaidis, quæ huius meretricis filia erat, facillè ab omnibus crederetur soror. Hac Thais maternam (vt sit) viuendi rationem insecuta, cùm iam ad eam ætatem peruenisset, vt & amari, & amare posset, hospitem, quo cum rem habebat, Athenas secuta est: qui haud ita multò post moriens satis amplas ei possessiones reliquit. Ipsa tamen nihilominus petiit corpore facere, quem instituerat, quassum. inter eâ miles Thraõ nomine, ad eam adiecit animum, cùmque cum ea per aliquod tempus consueuisset, in Cariam profectus est. Thaidis mater per eos dies vitam cum morte commutauerat: fratèrque ipsius Pamphilam venalem proposuerat, sperans eam, quod & formosa esset, & fidibus sciret, præclare à se venditum iri. fortè accidit, vt eo ipso tēpote Thaidis amator miles esset Rhodi: qui, harum omnium rerum in sciis, Pamphilam emit: vt esset, quod amicæ, Athenas reuersus, dono daret. Thais, profecto milite, aliam conditionem quæserat, adiuxeratque sibi Phædriam, adolescentem Atheniensem, Lacheris filium. inaudiuerat interim etiam aliquid de Pamphila: tàmque cum fratre ipsius Chremete aliquoties collocuta, eò peruenerat, vt non dubiis indiciis intelligeret, sororem illius esse, quæ secum in maternis ædibus educata foret. Summo opere cupiebat igitur occasionem sibi aliquam dari, qua Pamphilam suis restitueret, eodemque facto & puellam summo afficeret beneficio, & propinquo illum amicicia fortunas constabili ret suas. Rediit miles: sed cùm cognosset de amore Phædræ, puellam se, nisi eo repulso, daturum negat. Thais, quid ageret, nescire: nam & Phædriam amabat ex animo, & Pamphilæ recipiendæ gratia quiduis sibi faciendum putabat. tandem, cùm sperares, se postea facillè consilium suum ei ipsi, cuius animum offenderet, probaturam, Phædriam, vt militi gratificaretur, excludit. postriedie accessit ei, atque æreferenti, tandè se purgat, multoque precibus ab eo impetrat, vt, per biduum, priores partes habere Thraõnem, sineret: vbi primum eripuisset puellam, nihil sibi cum illo amilius fore. Phædræ, vt huius bidui molestiam æquiore animo ferret, rus sibi abeundum esse statuit: itaque abiens negotium dæ

feruo Parmenoni, vt eunuchum, & Aethiopiſſam, quos illis diebus Thaidi emerat, ad ducat. Dum ſe hic ad imperium heri exequendum comparat, Thraſo quoque Gnatonis iuſſu ſuo Pamphilam tradit, vt eam ad Thaidem deduceret. Eam Chærea Phædræ fra- natu minor in via conſpiciat, tanto ſubito illius amore correptus eſt, vt nihil penſi ha- ret, dum ea potiretur. Itaque de Parmenonis conſilio (cùm ea facillima ratio videretur eunuchi habitum indutus, in domum meretriciam pro eunucho deducitur. Thais ad con- eum milite proficiẽſens, ei ſoli puellam credi iubet. Cui cùm ille per vim vitium obtulit, educit ſe foras, ſeque dat, quantum potelt, in fugam. Hic turbæ admirabiles concitantur, Phædræ mutato conſilio in urbem reuerſus, incidit in ancillas Thaidis, à quibus miris in- dis exceptus eſt, cùm dicerent inique ac perfidè feciſſe eum, qui pro eunucho adoleſcentem ſuſcepſiſſet, à quo eſſet puella ingenua vitata. Hic primò admirari, & negare factum, deo adducto in rem præſentem Doro eunucho, ex illius oratione, quid frater feciſſet, intellegit. Tandem cùm agnita eſſet Pamphila Chremetis ſoror, eam Chærea de patris ſui Lachetæ voluntate ducit vxorem. Thais Lacheti ſeſe dat in clientelam. Thraſo diu illuſus, tandem vt apud eam aliqua in parte hæreat, beneficio Gnathonis obtinet.